Valcir Segundo Reginatto, Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, Estado do Rio Grande
do Sul.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais,
sanciona a seguinte Lei:

Art. l.° Fica o Poder Executivo autorizado a custear despesas com transporte e
alimentação, no valor de até R$ 1.500,00 (um mil  e quinhentos reais) ao Conselho de Clube de
Mães de Serafina CoiTêa, para a participação da Assembléia Geral Ordinária do Conselho de
Clube de Mães do Estado do Rio Grande do Sul, a ser realizada no dia 16-11-2007, na cidade de
Tramandaí, RS.

Art. 2.° As despesas serão suportadas pela seguinte dotação do orçamento: